



# RASMUSSEN BOLIG ApS

Solitudevej 9, 9640 Farsø

CVR-nr. 36 47 23 67

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

Jacob Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RASMUSSEN BOLIG ApS Solitudevej 9 9640 Farsø
	CVR-nr.: 36 47 23 67
	Stiftet: 22. december 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Rasmussen
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 306 t.kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>306.493</b>	<b>291</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.602	-54
<b>Driftsresultat</b>	<b>252.891</b>	<b>237</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-34.423	-30
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.468</b>	<b>207</b>
Skat af årets resultat	-55.661	-53
<b>Årets resultat</b>	<b>162.807</b>	<b>154</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	162.807	154
<b>Disponeret i alt</b>	<b>162.807</b>	<b>154</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.844.927	1.898
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.844.927</u>	<u>1.898</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.844.927</u></b>	<b><u>1.898</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	887	1
Tilgodehavende selskabsskat	763	0
Andre tilgodehavender	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>1.650</u>	<u>9</u>
Likvide beholdninger	<u>439.555</u>	<u>262</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>441.205</u></b>	<b><u>271</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.286.132</u></b>	<b><u>2.169</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	631.670	469
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>731.670</b>	<b>569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.016.389	1.077
Deposita	91.275	91
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.664	1.168
1 Kortfristet del af langfristet gæld	63.049	63
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.575	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.758	22
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	309.153	300
Selskabsskat	0	41
Anden gæld	45.263	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	446.798	432
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.554.462</b>	<b>1.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.286.132</b>	<b>2.169</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.079.438	63.049	1.016.389	775.835
Deposita	91.275	0	91.275	91.275
	<b>1.170.713</b>	<b>63.049</b>	<b>1.107.664</b>	<b>867.110</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.094 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.170 t.kr.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
